[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2023 г.

	       № 593-п

О назначении даты и времени проведения первой сессии Игарского городского Совета депутатов седьмого созыва
На основании решения Избирательной комиссии муниципального образования города Игарка от 27.11.2023 № 10/2, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 13, 14, 15, 20, 27 Устава муниципального образования город Игарка ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение первой сессии Игарского городского Совета депутатов седьмого созыва на 16 часов 29 ноября 2023 года.

2. Постановление вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Игарские новости».
Исполняющий полномочия
главы города                                                                                           Ю.С. Денисов
Карась Марина Петровна
(39172) 2-25-55